בס"ד, א' כסלו תשע"ז

01 דצמבר 2016

תיק 76077

פסק דין

בעניין שבין

הנתבע

התובע

א. עובדות מוסכמות

הנתבע הוא מנהל רשת למכירת רהיטים (להלן החברה), השייכת על פי הצהרתו לאשתו. התובע עבד במכירת רהיטים ברשת אחרת (להלן מקום העבודה הראשון). בין הצדדים היה מו"מ בנוגע למעבר של התובע לעבוד אצל הנתבע.

סה"כ ישלם הנתבע 3050 ₪ עבור החזר הוצאות משפט.

יא. החלטות

1. הנתבע ישלם לתובע פיצוי בסך : 23,862 ₪.
2. התשלום יבוצע תוך 35 יום מהתאריך הנקוב על פסי"ד זה.
3. ניתן לערער על פסק הדין תוך 30 יום מהתאריך הנקוב על פסק דין זה.
פסק הדין ניתן ביום א' כסלו תשע"ז, 01 דצמבר 2016.
בזאת באנו על החתום

הרב עדו רכניץ

הרב דניאל מן, אב"ד

הרב עמנואל נהון

עמוד 9 מתוך 9